



Ingredients

Wheat flour, sugar, palm oil, rice flour, oat flour, low fat powdered milk(whey powder, low fat powdered milk, salt), potatoes starch, rapeseed oil, emulsifier rapeseed lecithn, iodized salt, flavoring (of condensed milk taste). The product might contain traces of peanuts.

Allergens

Wheat, oat, peanuts, milk. whey

Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	1974 kj / 470 Kcal
Fat	18,7 g
Of which saturates	6,8 g
Carbohydrate	68,64 g
Of which sugars	28,1 g
Protein	6,8 g
Salt	0,55 g